sỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOẢN HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HàNội,ngàydAtháng4 năm2022Số:1463TB -SGDHN

THÔNG BÁO
Ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu niêm yết bổ sung

Công ty cổ phầnPhát triển Hạ Tầng Vinh Phúc (MCK: IDV)

Căn cứ Công văn số 68/22/CV-VPID ngày 19/4/2022 của Công ty cổ phần
Phát triễn Hạ Tầng Vĩnh Phúc đăng ký ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiểu IDV
niêm yếtbỗổsung theo Quyết định số 244/QÐ-SGDHN ngày 15/4/2022 của Tổng
Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội, Sở GDCK Hà Nội thông
báo như sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Phát triển Hạ Tầng Vĩnh Phúc;-
Loại chúng khoán: Cổ phiếu phổ thông

- Mã chứng khoán: IDV;
- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;

Hình thức phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2021;
- số luợng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 4.204,456 cổ phiếu (Bốn triệu hai

trăm linh tu nghìn bốn trăm nămmươi sáu cổ phiều);
- Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 42.044.560.000 đồng

(Bốn mươi hai tỷ không trăm bốn muơi bốn triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng);
- Tổng số luợng cổ phiếu niêm yết hiện tại: 25.227.906 cổ phiếu (Hai mươi

lăm triệu hai trăm haimmươibảy nghìn chín trăm linh sáu cổ phiếu);
- Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (theo mệnh giá): 252.279.060.000 đồng (Hai

trăm năm mươi hai tỷ hai trăm bảy mươi chín triệu không trăm sáu mươi nghìn
đồng):

- Ngày giao dịch chính thức: Thứ Sáu, ngày 29/04/2022.
Sở GDCK Hà Nội trấn trọng thông báo/.

KTIỎNG GIÁMĐÓC
PHODONG GIÁMĐÔC

Nơi nhận:
CTCP Phát triễn Hạ Tầng Vĩnh Phúc;
UBCKNN (để b/c);
TTLKCK; sỏGIAODcH

CHÚNGKHÁN

OANKENguyến Tuẩn Anh

- Các CTCK:
Chủ tịch, TGÐ (để b/c); HÀNỒMJ- Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
Luu VI, QLNY(83b).

Created with Scanner Pro